
A2要闻
2021年1月22日 星期五

编辑：盛伍 唐彪 版式：李芳 校对：郑为
本版热线：（0839）3267983 邮箱：gyrbzhb@126.com

GUANGYUAN DAILY

广元日报社将采购大数据云平
台，拟通过比选确定服务企业，现将
有关要求公告如下：

报名时间：1月22日上午8：30-1
月26日下午6:00。

报名地点：传媒中心1601室。
联系人：刘先生、陈先生
联系电话：3300770
采购大数据云平台要求：
一、可实现与现使用的融媒体系

统数据双向对接，向栏目推送全网热
点原始数据供报社融媒体系统使用。

二、可提供绩效考核的数据依据。
三、可实现数据传播的全网分析

并提供详细的可视图表。
四、满足标准化数据接口如：

HTTP GET/POST、api、json、xml。
五、支持舆论态势分析数据。
六、售后服务技术支持。
企业相关资质要求：①、公司组

织机构代码证、②、法人身份证、③、
对公账户银行许可证、④、报价单。

广元日报社
2021年1月20日

广元日报社大数据云平台比选公告

广大适龄青年及家长朋友们：
经国务院、中央军委批准，2021 年

实行一年两次征兵。为使广大适龄青
年及家长朋友及时了解征兵的政策规
定，现将有关事项通告如下：

一、征集对象
男兵：高中（含中专、职高、技校）毕

业及以上文化程度的青年（含高校在校
生和新生），年龄18至22周岁（1999年1
月1日至2003年12月31日出生），高校
毕业生放宽至24周岁；初中毕业文化程
度青年，年龄18至20周岁。

女兵：上半年应征报名对象为普通
高等学校全日制在校生，年龄 18 至 22
周岁；2020年普通高等学校全日制毕业
生可以报名参加 2021年上半年女兵征
集，年龄放宽至23周岁。下半年应征报
名对象为普通高中应届毕业生和普通
高等学校全日制应届毕业生及在校生，

年龄18至22周岁。
二、征集条件和标准
政治条件和体格条件按照《征兵政

治考核工作规定》和《应征公民体格检
查标准》及有关规定执行。

应征报名的基本身体条件为：男性
身高160cm以上，女性身高158cm以上；
在空腹血糖﹤7.0mmol/L 的前提下，男
性体重 17.5≤BMI﹤30，其中：17.5≤男
性身体条件兵 BMI﹤27；女性：17.5≤
BMI﹤24；视力标准为任何一眼裸眼视
力不低于 4.5，其中：准分子激光手术后
半年以上、无并发症、裸眼视力达到
4.8、眼底正常（潜艇人员、潜水员、空降
兵除外）。

三、报名时间和方法
上半年报名时间：男兵为 2020 年

12 月 10 日至 2021 年 2 月 20 日，女兵为
2020 年 12 月 10 日至 2021 年 2 月 15 日

18时；
下半年报名时间：男兵为 2020年 4

月1日至2021年8月15日，女兵为2021
年6月26日至2021年8月15日18时。

适龄青年可登录“全国征兵网”
（http://wwww.gfbzb.gov.cn）进行报名应
征，也可到户籍所在地乡镇（街道）人民
武装部进行登记报名。

四、征集办法
适龄青年应当在其户籍所在地应

征，经常居住地与户籍所在地不在同一
省（自治区、直辖市）且取得当地居住证
3 年以上的，可以在经常居住地应征。
普通高等学校应届毕业生和在校生可
在学校所在地应征，也可在入学前户籍
所在地应征。应征公民经政治考核、体
格检查合格并符合其他征集条件的，由
县（区）人民政府征兵办公室批准入伍。

有关征兵方面的详细信息，欢迎来

电咨询，咨询电话：
广元市人民政府征兵办公室：

0839－6334241、6334242
苍溪县人民政府征兵办公室：

0839－6335739
旺苍县人民政府征兵办公室：

0839－6335753
剑阁县人民政府征兵办公室：

0839－6335744
青川县人民政府征兵办公室：

0839－6335763
广元市利州区人民政府征兵办公

室：0839－6335709
广元市昭化区人民政府征兵办公

室：0839－6335717
广元市朝天区人民政府征兵办公

室：0839－6335729
广元市人民政府征兵办公室

2021年1月18日

关于2021年征兵的公告

市消委会正式启动
全市健身行业消费满意度调查
近年来，健身行业已经成为人们消费

的热点行业，为规范行业诚信经营，提升
消费者自我风险意识，广元市保护消费者
权益委员会将开展为期 30天的线上消费
者问卷调查。为保证调查的真实性，此次
问卷仅针对有健身房消费经历的，且每人
仅1次投选机会，避免刷票行为！

大家可关注“广元市消委会”微信公
众号，或识别二维码参与调查，为自己发
声！

关于处置车辆的公示
我公司车辆因使用时间长，车况相对较差，目前需对其进行处置，现予

以公示：

公示时间：2021年1月22日-1月24日 联系电话：（0839）3562896
新华文轩出版传媒股份有限公司广元市分公司

2021年1月22日

序号

1

2

型号

越野车

越野车

车牌号

川H68671

川H01267

购买时间

2008年6月

2010年9月

处置价格

面议

面议

1、环评报告书（征求意见稿）网
络链接及公众意见表下载地址

http://www.cnqc.gov.cn/NewDetail.
aspx?id=20210121100512553

2、查阅纸质报告书的方式和途径
可至环评编制单位所在地或建

设单位所在地索取。
3、征求意见的公众范围
项目所在地5km范围内企事业

单位及居民。
4、公众提出意见的方式和途径
公示期间，公众可向建设单位、

环评单位通过电话、信件、电子邮件
等方式提出对本项目建设及环评工
作的意见和看法。

5、联系方式
建设单位名称：青川县经济信息

化和科学技术局
通讯地址：青川县竹园庄子产业园
联系人：唐先生
联系电话：13981205828
评价单位：中圣环境科技发展有

限公司
公司地址：四川省成都市高新区

泰达时代中心4号楼11F
联系人：赖先生
联系电话：17828006809
6、公众提出意见的起止时间
本公示之日起十个工作日内。

2021年1月22日

四川青川经济开发区园区污水处理设施
能力提升项目环境影响评价第二次公示

四川中鼎绘历强建筑工程有限公
司承建苍溪县三溪口国有林场供水工
程建设项目（项目名称），已于2020年 9
月29日，通过了苍溪县国家森林公园事
务中心（建设单位）竣工验收合格并已
投入运行，现决算审计完成，现告请所
有与该工程项目有关的经济活动单位
或个人于2021年2月25日前，与我公司
指定人联系，申报相关债权债务（出示
原件并提交欠民工工资及欠材料款的

相关复印件），双方完清其债权债务，逾
期视为自动弃权，我公司不再受理承担
相应法律责任和相关经济责任。

办公地点：四川省成都市锦江区
一环路东五段

电话：18580754455
联系人：胡健明
特此公告

四川中鼎绘历强建筑工程有限公司
2021年 1 月 22 日

债权债务完清公告

我公司拟对中国西部（广元）绿
色家居产业城扶贫项目——启动区
大坝项目（一工区）EPC施工所用机械
进行租赁，现诚邀符合资格条件的潜
在投标人，参与本次招标。

一、项目概况
1.招标项目：中国西部（广元）绿

色家居产业城扶贫项目——启动区大
坝项目（一工区）EPC施工机械租赁。

2.工 期：从机械进场施工到该
机械完成指定的施工任务为止。

3.建设内容及规模：园区主干道延
长线项目及相关配套设施；建筑产业园
入园道路项目及相关配套设施；大坝组
团场平工程；园区配套设施建设。

4.建设地点：广元市昭化区元坝
镇大坝村。

5.招标范围：该项目总承包合同
范围内需使用的所有机械。

二、投标人资格要求
1.在中华人民共和国境内登记注

册，具有独立法人资格；
2.营业执照经营范围中应含有建

筑工程机械与设备经营租赁；
3.无骗取中标和严重违约及重大

质量问题，没有处于被责令停业，投
标资格被取消，财产被接管、冻结、破
产状态；

4.本次招标不接受联合体参与。
三、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于 2021
年 1 月 20 日至 2021 年 1 月 23 日上
午8时30分至12时，下午2时30分至
6 时携带营业执照、法定代表人身份
证明书或法定代表人授权委托书、法
定代表人或委托代理人身份证至广
元建工集团有限公司工程管理部领
取招标文件。

2.逾期未报名的，招标人不予受理。
四、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间为

2021年 1 月 26 日10时00分，地点为
广元建工集团有限公司会议室。

2.逾期送达的或者未送达指定地
点的投标文件，招标人不予受理。

五、开标时间、地点
1.开标时间：2021 年 1 月 26 日

10时00分。
2.开标地点：广元市利州区东坝滨

河路广元市交通技工学校综合楼9楼。
六、联系方式
招标人：广元建工集团有限公司
地 址：广元市利州区东坝滨河

路广元市交通技工学校综合楼9楼
联系人：孙先生 邹先生
电 话：13881212666

15181427778
监督电话：0839-3265150

广元建工集团有限公司
2021年 1 月 19 日

招标公告
我公司拟对中国西部（广元）绿色

家居产业城扶贫项目——启动区大坝
项目（标准化厂房配套设施用房项目）
所用机械进行租赁，现诚邀符合资格
条件的潜在投标人，参与本次招标。

一、项目概况
1.招标项目：中国西部（广元）绿

色家居产业城扶贫项目——启动区大
坝项目（标准化厂房配套设施用房项
目）机械租赁。

2.工 期：从机械进场施工到该
机械完成指定的施工任务为止。

3.建设规模及内容：
中国西部（广元）绿色家居产业城

扶贫项目——启动区大坝项目（标准
化厂房配套设施用房项目），建筑面积
31000㎡。包含图纸所示包含但不限
于地基处理、基础工程、主体工程、装
饰装修工程及附属工程。

4.建设地点：广元市昭化区。
5.招标范围：该项目总承包合同

范围内需使用的所有机械。
二、投标人资格要求
1.在中华人民共和国境内登记注

册，具有独立法人资格；
2.营业执照经营范围中应含有机

械租赁及技术咨询服务；
3.无骗取中标和严重违约及重大质

量问题，没有处于被责令停业，投标资格
被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

4.本次招标不接受联合体投标。
三、招标文件的获取
1.凡有意参加投标者，请于 2021

年1月20日至2021年1月23日上午8
时30分至12时，下午2时30分至18时
携带营业执照、法定代表人身份证明书
或法定代表人授权委托书、法定代表人
或委托代理人身份证至广元建工集团
有限公司工程管理部领取招标文件。

2.逾期未报名的，招标人不予受理。
四、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间为

2021年 1月 26日 9时 30分，地点为广
元建工集团有限公司会议室。

2.逾期送达的或者未送达指定地
点的投标文件，招标人不予受理。

五、开标时间、地点
1、开标时间：2021 年 1 月 26 日 9

时30分
2、开标地点：广元市利州区东坝滨

河路广元市交通技工学校综合楼9楼
六、联系方式
招标人：广元建工集团有限公司
地 址：广元市利州区东坝滨河路

广元市交通技工学校综合楼9楼
联系人：杨先生
电 话：13518316030
监督电话：0839-3265150

广元建工集团有限公司
2021年1月19日

招标公告

□广元日报全媒体记者 张欣
实习生 赵碧波 文·图

“现金扫码都能支付，看嘛，这儿点
一下，销售额就出来了，还能看到哪种菜
卖得最多，方便得很。”1月 20日，在新修
建的嘉陵市场，摊贩刘芳一边用智能设
备给顾客结账，一边介绍道。

坐落在原市场西北方一百米左右的
新嘉陵市场，历时一年建设，占地面积
5200余平方米，共设置了58个门面和18
个摊位，目前商户已经全部入驻。

作为全市首个智慧农贸市场，新嘉
陵市场于四天前正式投入运营。

统一设计的招牌、明亮的灯带、洁净
的地面……比起传统市场，这里更像是
一个大型超市。

“那比以前好多了嘛，这儿人流量也
高！”在老嘉陵市场卖菜十余年的摊贩田
利萍说，“在这儿又不吹风又不淋雨，摊
位上还有水电，哪儿有问题喊一声，工作
人员马上就来给我们解决了。”

据了解，所有门面和摊位的水电和
天然气，均由广元市新嘉陵市场管理有
限责任公司统一为他们安装。

“就是想让他们少跑路。”该公司经
理郭华说，“我们还按照政策，给按期搬
迁的商贩每户奖励了 2000元钱，让他们
更愿意、更放心换一个新地方经营。”

作为农贸市场，疫情防控措施更是
不容懈怠。记者看到，每一位进入市场
的市民均要佩戴口罩和接受体温检测，
登记之后才能进入，每位商贩均佩戴口
罩。

“除此之外，每天开市前和闭市后，
我们都要进行消毒消杀。”郭华说。

除了更加“高大上”的购物环境

外，智能支付、产品溯源、线上市场是
“智慧”的核心，让买菜成为一件“聪
明”的事情。

“现在设备安装还在逐户安装，等
全部铺设完毕，市民扫一扫购物小票上
的二维码，就能看到供货商和产地，买菜
就更放心了。”正在安装设备的资博集团

广农公司运营总监申智文告诉记者。
据悉，待设备铺设完成后，线上市场

就会正式运行，所有入驻商户的产品均

可以在线上购买，并通过物流统一配送。
记者了解到，接下来，全市的各农贸

市场都将逐步进行“智慧化”改造。

买卖更“聪明”更放心
——探访全市首个智慧农贸市场

优化营商环境

新嘉陵市场建成营业

本报讯（李惠恒 广元日报全媒体
记者 吕梅）“去年房子建好就出去打
工，没来得及申请用电，回来打开门黑
漆漆的，没想到这么快你们就帮忙通上
电了。”1月 15日，在朝天区曾家镇前卫
村，刚从陕西务工回来的樊春保看着明
亮的房间，激动地对前来服务的国网广
元供电公司曾家供电所樊晓春说。

樊晓春是曾家供电所一名台区经
理，春节临近，他提前了解自己“网格
内”务工人员返乡时间和用电需求。几
天前，还在陕西的樊春保通过微信向他
咨询新装业务，他引导樊春保通过网上
国网APP提交用电申请，预约用户返乡
当天上门装表接电。

为切实做好春节期间返乡务工人

员用电服务，广元供电公司开展春节用
电需求摸排，详细掌握外出务工人员返
乡信息；建立覆盖城市、农村的“网格
化”台区经理，每个网格责任区1名台区
经理，由台区客户经理“零距离”服务返
乡人员用电；返乡人员回到家后，只需
一个电话，台区经理就上门帮助检查家
用线路，重点排查返乡人员下户线、室
内线、开关、漏电保护器等设备，检查返
乡人员家中长时间未用的家电，及时消
除用电安全隐患。

该公司还依托“3+1”农村用电联动
管理机制，加大安全用电宣传力度，由镇
村社三级电管员和台区经理走村入户发
放安全用电宣传单，向返乡村民讲解安全
用电常识，增强村民冬季用电安全意识。

广元电力

“网格化”服务返乡人员用电

东宝贡米、剑门豆腐干、剑门土鸡……1月20日，由四川日报·川观新闻主办，
以“奔康助农”为主题的大型公益直播在剑阁县剑门关风景区举行。

在剑门关关楼前，剑阁县委副书记、县长范为民，全国农村青年致富带头人、
省人大代表邓小燕等，以手机直播带货的形式对当地的30余种特色农产品和“天
险蜀道 雄关剑门”进行了推广推介，积极助力消费扶贫。

通过6 个小时的直播，各平台观看总量500万次，累计销售16万单、销售额
120万元。 广元日报全媒体记者 唐彪 摄

本报讯（王强业 广元日报全媒体
记者 吕梅）为进一步落实常态化疫情
防控，巩固好利州区疫情防控工作成
效，利州区环卫事务中心采取“五专”措
施全面加强城区涉疫垃圾防控和安全
生产工作。

“五专”措施是指：配发专袋，在各
隔离点（含居家隔离点和集中隔离点）
配发垃圾收集专用袋，实现隔离点垃圾
分类套袋，扎口无渗漏，切实降低收运
作业直接接触隔离垃圾感染病菌风险；
设置专桶，在隔离点设置黑、绿、黄三色
分类桶，分别用于收集生活垃圾、餐厨

垃圾和医疗垃圾，确保隔离点垃圾分类
投放；专人收集，固定驾驶员和装卸工，
在出车前后测量体温，配备消毒液，穿
戴防护服、橡胶手套和长筒胶鞋，佩戴
双层医用口罩和护目镜，对隔离点每日
产生的医疗垃圾、生活垃圾、餐厨垃圾
清运作业；专车运输，调配 4 辆专用车
辆，用于收集隔离点的垃圾，并实行每
日定时清洗消毒、作业后定点统一停
放，杜绝与其他环卫作业车辆交叉混停
现象；专门处理，隔离点垃圾经专人专
车收运后，按规定路线，直接转运至焚
烧发电厂进行焚烧处置。

利州区环卫事务中心

加强城区涉疫垃圾防控工作


